
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

BEZPEČNÉ, RYCHLÉ A
SNADNÉ VÁZÁNÍ

• Velmi tenký systém smyček a háčků.
• Snadné použití - pevné uchycení.
• Vysoká pevnost v tahu díky

polypropylenu.
• Pružný - použitelný na citlivé materiály.
• Použití vně i uvnitř.
• Vlhkosti a počasí odolný.
• Pro patřičné označení ve fluoreskujícím

provedení.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

HL-FIX BUNDLE & TIEVBT
VŠEOBECNÉ INFORMACE
HL-FIX BT se vyznačuje skvělými vlastnostmi pro
svazování, díky posílení ve vrstvě polypropylenu. Tato
technologie umožňuje opětovné vytrhávání bez
poškození smyček a háčků. HL-FIX BT uchycuje
spolehlivě i citlivé materiály. Páska je pružná, velmi
dobře  přizpůsobivá.

Flexibilní, vlhkosti a počasí odolná. Použitelná jak vně
tak uvnitř.
HL-FIX BT může být rozepnut mnhonásobně krát -
účinnost uchycení se nesnižije. Trvalé přichycení -
pevné spojení. Fluoreskující barva výhodná pro
nápadně vyznačené spoje.

TECHNICKÁ DATA
Nosič: polypropylen.
Šíře: 15 mm.
Délka: 3 m.
Síla při vytržení: nová páska = 88,84 g/cm2.

Po 3.000 rozepnutí: 67,11 g/cm2.
Pevnost v tahu: nová páska = 1,46 kg/cm2.
Po 3.000 rozepnutí: 1,31 kg/cm2.

POUŽITÍ
• Páska HL-FIX BT je ideální systém pro svazování

kabelů, hadic a jiných předmětů do svazků. Dá se
opakovaně otevírat a znovu používat a tím je
ideální pro svazování kabelových pouzder u
počítačů, audio a video zařízení, tam,kde díky
nízképřítlačné síle není možné poškození vodiče.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N562815 HL-Fix BT svítivě žlutý 15mm x 3 m PÁSKY
N562915 HL-Fix BT černý 15mm x 3 m PÁSKY
N562999 Profi držák s ostřím Ks PÁSKY


